

		Հաստատում եմ Աշտարակի քաղաքային համայնքի 'Բարեկարգում' ՀՈԱԿ-ի տնօրենի Պ. Զոհրաբյանի 20.03.2014թ.				
Պատվիրատուն	Աշտարակի քաղաքային համայնքի 'Բարեկարգում' ՀՈԱԿ					
Օրագիրը	2014թ. Գնումների					
Անվանումը	պլան փոփոխված					
Ֆինանսավորման աղբյուրը	Աշտարակ համայնքի 2014թ. բյուջե և սեփական ֆինանսական միջոցներ					
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Զափանի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը ՀՀ դրամ	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՔՆԵՐ						
Վառելանյութ						
09132200	բենզին, ռեզույլար	ՀՀ	լիտր	480	1056000	2200
09123000	բնական գազ	ԲՀԱՀ	մ3	175	50050	286
Գրեական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
30197631	թուղթ	ԲՀԱՀ	տուփ/500 հատ	2200	8800	4
30197231	պոլիմերային թաղանթ (ֆալս)	ԲՀԱՀ	հատ	10	10050	1005
30197232	արագակառ. թղթա	ԲՀԱՀ	հատ	100	500	5
30197233	արագակառ թղթե, թեկով	ԲՀԱՀ	հատ	100	500	5
30197234	թղթապանակ կոշտ հագմամ	ԲՀԱՀ	հատ	1000	5000	5
30199231	Օրաո	ԲՀԱՀ	հատ	20	100	5
30234400	Սկավառակներ, DVD	ԲՀԱՀ	հատ	200	1000	5
30192121	Գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	120	600	5
30192128	Գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	150	750	5
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲՀԱՀ	հատ	800	2400	3
30197322	Կարիչ (ստեպլեր)	ԲՀԱՀ	հատ	1050	1050	1
30197323	Կարիչ (ստեպլեր)	ԲՀԱՀ	հատ	1350	1350	1
30192710	Սոսիկն (հատ)	ԲՀԱՀ	հատ	350	1750	5
39263420	Ամրակ	ԲՀԱՀ	տուփ/100 հատ	400	2000	5
30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ԲՀԱՀ	հատ	250	1250	5
30192135	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԲՀԱՀ	հատ	100	500	5
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲՀԱՀ	տուփ/1000 հատ	200	400	2

30141200	Հաշվառարք (կալկուլատոր)	ԲՀԱՀ	հատ	2000	2000	1
30197330	Դակի (ծակտակ)	ԲՀԱՀ	հատ	4000	4000	1
39292500	Քանոն	ԲՀԱՀ	հատ	350	700	2
30192100	Ռետին (լաստին)	ԲՀԱՀ	հատ	100	200	2
30192760	Սոնի	ԲՀԱՀ	հատ	150	300	2
30197122	կոճգամ	ԲՀԱՀ	տուփ/30 հատ	350	700	2
30234620	Ֆլեշ հիշողություններ, 4GB	ԲՀԱՀ	հատ	2300	4600	2
					50500	
Շինանյութ						
44192620	մեխ, մետաղական	ՇՀ	կգ	800	800	1
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	500	1000	2
44111200	ցեմենտ	ՇՀ	հատ/50կգ	2700	16200	6
31527200	արտաքին լուսավորման լամպ	ՇՀ	հատ	2000	378000	189
31532500	լամպերի ստարտեր	ՇՀ	հատ	1100	115500	105
31532600	լամպերի դրոսեյ	ՇՀ	հատ	4500	607500	135
31221600	ժամանակի ռելեներ	ՇՀ	հատ	5500	165000	30
31531210	էլեկտրական լամպ 100W	ՇՀ	հատ	100	15000	150
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ՇՀ	հատ	200	14000	70
31531230	էլեկտրական լամպ, 200W	ՇՀ	հատ	240	4800	20
31519200	մեռնային լամպեր1	ՇՀ	հատ	2000	100000	50
31519200	մեռնային լամպեր2	ՇՀ	հատ	2800	39000	15
31531300	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	1500	82500	55
44322250	մալուխ, այլումինե ծեղրով, 4մ²	ՇՀ	մ	80	240000	3000
44322240	մալուխ, այլումինե ծեղրով, 2.5մ²	ՇՀ	մ	60	15000	250
34928530	փողոցային լույսեր	ՇՀ	հատ	20000	80000	4
31000000	էլեկտրական գործարկիչ	ՇՀ		15000	75000	5
					1949300	
Կանաչապատման պարագաներ						
03451100	այգու դեկորացիայի համար օգտագործվող բույսեր	ԲՀԱՀ	հատ	200	96600	483
03451200	ծաղիկների սոխուկներ	ԲՀԱՀ	հատ	25	5000	200
03451300	թփեր	ԲՀԱՀ	հատ	1000	200000	200
03452000	ծառեր	ԲՀԱՀ	հատ	25000	125000	5
					426600	
Ավտոպահեստամասեր						
09211110	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ԲՀԱՀ	լիտր	2000	50000	25
24951310	հակասառիչ հեղուկ /անտիֆրիզ/	ԲՀԱՀ	լիտր	1000	12000	12
34351100	ավտոմեքենաների անիվներ	ԲՀԱՀ	հատ	80000	160000	2
					222000	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
66514100	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	75520	75520	1

45500000	շինարարական մեքենաների և սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
71631200	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	25500	25500	1
50111000	ավտոմոբիլային պարկի կառավարման, վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	28000	28000	1
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						